

1	2	3	4	5	6	7
		materialelor explicitate=1,1000				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4000	57,66	80,724
	5465462132132 3	Conductor de aluminiu sau cupru- 3*2.5mm2	m	22,6600	7,90	179,014
176	RpEE03A	Montarea prizelor (Установка розеток2-й)	buc	2,0000	103,385	206,769
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	57,66	35,749
	2746167335100	Priza	buc	2,0400	75,00	153,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	5,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	2,00	0,020
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	2,00	8,000
		<i>Total</i>	l.			1 751,609
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			84,068
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			27,559
		<i>Total</i>				1 863,236
		<i>Chetueli de regie</i>	35 %			130,773
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			19,941
		<i>TVA</i>	20 %			402,791
		Total Раздел ;2 .3 Кабинет учителя физкультуры 2.3.1.Демонтажные работы Inclusiv salariu				2 416,741 373,637
		7. Раздел : Utilaj				
177	Pret de piata	Скамейки длиной 3000*300*300мм для помещения Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	buc	2,0000	1 280,000	2 560,000
	546545463212 13	Скамейки длиной 3000*300*300мм	buc	2,0000	1 280,00	2 560,000
178	Pret de piata	Скамейки для раздевалок - с вешалкой (односторонняя) 2м Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	buc	4,0000	1 100,000	4 400,000
	546546213321	Доска для записи 1,2*1,2	buc	4,0000	1 100,00	4 400,000
179	Pret de piata	Шторка в душевую Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	buc	3,0000	175,000	525,000
	56454621323	Шторка в душевую	buc	3,0000	175,00	525,000
180	Pret de piata	Бойлер на 100л Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	buc	1,0000	2 150,000	2 150,000
	54543532401	Бойлер на 100л	buc	1,0000	2 150,00	2 150,000

